33 2 2023-02-17 3 - CORRIGE VALORES DEVOLUCION DE MERCADERIAS

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2023-02-17 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.296.832
$0
$246.398
$0

$1.543.230

SON: UN MILLON QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS